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Comité de Gimnasia Trampolín 1  Federación Madrileña de Gimnasia 

HORARIO PANEL 1 PANEL 2 PANEL 1 PANEL 2

COMPETICION TR 1 TR 2 DMT/MT DMT

10:05 a 10:25h 1 BASE AlevinP F/M (13)

10:25 a 10:45h 2 BASE Juvenil y Cadete M (16)

10:45 a 11:05h 3 BASE Juvenil F G1 (11) BASE Cadete F G1 (10)

11:05 a 11:25h 4 BASE Juvenil F G2 (11) BASE Cadete F G2 (9)

11:25 a 11:45h 5 BASE Infantil F G1 (15) BASE AlevinM e Infantil M (17)

11:45 a 12:05h 6 BASE Infantil F G2 (15) BASE AlevinM F (17)

12:05 a 12:25h 7

12:25 a 12:45h 8

12:45 a 13:05h 9 BASE AlevinP F/M (13) BASE Juvenil y Cadete M (15)

13:05 a 13:25h 10 BASE Juvenil F G1 (11) BASE Cadete F G1 (10)

13:25 a 13:45h 11 BASE Juvenil F G2 (11) BASE Cadete F G2 (9)

13:45 a 14:05h 12 BASE Infantil F G1 (15) BASE AlevinM e Infantil M (17)

14:05 a 14:30h 13 BASE Infantil F G2 (15) BASE AlevinM F (17)

ELITE Infantil F/M (18)

ELITE Alevin F/M (12)

9:25 a 10:00h Calentamiento en aparatos Pre Senior y senior TRA Elite y Juvenil y Cadete DMT Base

ROTACIONES

ELITE Pre Senior  y Sen M (15)

ELITE Pre Senior F (11)

ELITE Junior F/M (12)

ELITE Pre Junior F/M (16)

ELITE Infantil F (11)

ELITE Alevin F/M (12)

ELITE Pre Junior F/M y Junior F (17)

Entrenamientos Infantil F/M (18)

ELITE Pre Senior  y Junior M (16)

Entrenamientos Pre Junior F/M y Junior F (17)

9:00 a 9:15h Entrada al pabellón gimnastas de la Rotacion 1 y 2 de Elite y Rotaciones 1, 2, 3 Base

9:15 a 9:25h Calentamiento General gimnastas de la Rotacion 1 y 2 de Elite y Rotaciones 1, 2, 3 Base

9:15 a 9:30h Reunión de jueces

Entrenamientos Pre Senior F/M  y Junior M (16)

ELITE Infantil M (7)

9:00 a 9:15h Reunión de entrenadores (Entrega tarjetas de Competición)
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Comité de Gimnasia Trampolín 1 Federación Madrileña de Gimnasia  

PAUTAS DE FUNCIONAMIENTO DURANTE LA COMPETICIÓN 
- Material de uso: 

o Zona Competición 

▪ 2 trampolines ultimate 

▪ 1 Dobleminitramp 

▪ 1 Minitramp 

o Zona Entrenamiento 

▪ 1 Trampolin 4x4 

▪ 1 Trampolin ultimate 

▪ 1 Doblemintramp 

- Tarjetas de competición: 

o Los entrenadores, en su reunión correspondiente, deberán hacer entrega de las tarjetas de 

competición únicamente de Trampolin en las categorías Pre Senior y Senior. 

o Recordamos que los dos elementos de dificultad que se marquen en esas categorías no podrán 

repetirse en el segundo torneo.  

- Calentamientos: 

o El calentamiento en aparatos será en la zona de entrenamiento, excepto: 

▪ Elite Pre Senior y Senior, podrá hacer uso de los Trampolines de competición y 

entrenamiento en el horario marcado. 

▪ Base Juvenil y Cadete, podrá hacer uso de los Dobleminitramp de competición y 

entrenamiento en el horario marcado. 

o No habrá pases de calentamiento en la zona de competición, excepto la categoría elite en 

Dobleminitramp que tendrán una rotación de entrenamiento en la zona de competición justo antes 

de su rotación de competición. 

o Todos los gimnastas podrán comenzar a calentar en los aparatos 30´antes de su hora de comienzo 

de competición (En la zona de entrenamiento), y el calentamiento general 40´-45´antes de su hora 

de comienzo de la competición (En la zona de entrenamiento). 

o Rogamos que las pasadas de calentamiento sean rápidas para que todos los participantes puedan 

hacer los pases necesarios. Recomendamos que los entrenadores realicen las correcciones cuando 

el/la gimnasta se ha bajado del aparato.  

o Los gimnastas deberán ser vigilados por un entrenador tanto en la sala de entrenamiento como en la 

de competición.  

 

- Entradas y Salidas: 

o El pabellón no se abrirá hasta las 8:50h. 

o Los gimnastas que tienen acceso a las 9:00h, solo podrán acceder a vestuarios para poder cambiarse, 

mientras se celebra la reunión de entrenadores. 

o Resto de gimnastas y las familias podrán acceder a la zona de gradas. 

o En la zona de competición y entrenamiento, no podrá estar ningún gimnasta que haya finalizado su 

competición, ni tampoco aquellos a los que no les corresponda estar según programa. 

o Rogamos que las familias cuyos gimnastas han finalizado la competición, vayan dejando sitio a los 

familiares que van entrando a ver a sus hijos/as. 

 

Como en todos los eventos de la FMG, NO PODRÁ ESTAR EN PISTA DE COMPETICIÓN NI ENTRENAMIENTO NI ZONA DE 

VESTUARIOS, NADIE QUE NO ESTÉ INSCRITO EN EL PROGRAMA, O QUE NO FORME PARTE DE LA ORGANIZACIÓN DEL 

EVENTO. 

 

Rogamos la colaboración de todos para que la competición transcurra de la manera más fluida posible y para que los 

gimnastas disfruten de su día y su momento. 

 

 

 

¡¡MUCHA SUERTE!! 



Nº Categoria Participante Club

1 ALEVÍN-Sub 13 F LAIA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

2 ALEVÍN-Sub 13 F ANGELINA STAR BERNARDO SYRÉ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

3 ALEVÍN-Sub 13 F NAZARETH QUESADA MOTILLA CLUB GIMNASTICO COSLADA

4 ALEVÍN-Sub 13 F MARTA UTRILLA SÁNCHEZ CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

5 ALEVÍN-Sub 13 F ALAIA JIMÉNEZ MÉNDEZ CLUB GIMNASTICO COSLADA

6 ALEVÍN-Sub 13 F ALMA LUCÍA BOGONI CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

7 ALEVÍN-Sub 13 F IRIA VILLÉN SÁNCHEZ CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

8 ALEVÍN-Sub 13 F AURORA RICO SAN SEGUNDO CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

1 INFANTIL-Sub 13 F IRENE ALONSO SANZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

2 INFANTIL-Sub 13 F ADRIANA GARCÍA CALZADA CLUB GIMNASIA BURGOS

3 INFANTIL-Sub 13 F ALICIA FERRER CARREÑO CLUB AEROTRAMP

4 INFANTIL-Sub 13 F MARIA ALVAREZ GRACÍA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

5 INFANTIL-Sub 13 F GODSFAVOR IMAPOKPONWAN CLEMENT CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

6 INFANTIL-Sub 13 F  JIMENA PEÑAS CONESA CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

7 INFANTIL-Sub 13 F MARÍA ALMENDROS NAVALON CLUB AEROTRAMP

8 INFANTIL-Sub 13 F PAULA BOUZAS CAYUELA CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

9 INFANTIL-Sub 13 F NAILA ESCOBAR MIGUEL CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

10 INFANTIL-Sub 13 F DANIELA VALCÁRCEL TEBAR CLUB AEROTRAMP

11 INFANTIL-Sub 13 F MAIA REILLO CARDO CLUB AEROTRAMP

1 PRE JUNIOR- Sub 17 F IRENE MONZO SANCHEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

2 PRE JUNIOR- Sub 17 F SARA AGUDO MERINO CLUB GIMNASIA BURGOS

3 PRE JUNIOR- Sub 17 F LUCÍA AYUSO MARTÍNEZ CLUB AEROTRAMP

4 PRE JUNIOR- Sub 17 F INÉS LÓPEZ ZÚÑIGA CLUB AEROTRAMP

5 PRE JUNIOR- Sub 17 F MARA APOLONIO LARA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

6 PRE JUNIOR- Sub 17 F ERIKAH ZABALETA JIMENEZ CLUB GIMNASTICO COSLADA

7 PRE JUNIOR- Sub 17 F ELENA ARANDA BALLESTEROS CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

8 PRE JUNIOR- Sub 17 F CLOE DE FRUTOS ANDES CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

9 PRE JUNIOR- Sub 17 F RAQUEL GOMEZ MARQUEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

1 JUNIOR- Sub 17 F JIMENA CASTELLANOS SÁEZ CLUB GIMNASIA BURGOS

2 JUNIOR- Sub 17 F CANDELA OCHOA RUIZ CLUB GIMNASTICO COSLADA

3 JUNIOR- Sub 17 F LAURA RIPOLL DEL ESTAL CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

4 JUNIOR- Sub 17 F CECILIA LEÍA DÓNATE GUIRAO CLUB AEROTRAMP

5 JUNIOR- Sub 17 F ITZIAR BARAJAS MOLINA CLUB GIMNASTICO COSLADA

6 JUNIOR- Sub 17 F EVA CALVAR IBARROLA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

7 JUNIOR- Sub 17 F ELSA BLAZQUEZ SÁNCHEZ CLUB AEROTRAMP

1 PRE SENIOR- Absoluto F CARLA  MEDINA MERINO CLUB GIMNASTICO COSLADA

2 PRE SENIOR- Absoluto F MARTINA MORADILLO DIEZ CLUB GIMNASIA BURGOS

3 PRE SENIOR- Absoluto F LUCIA FERRERO MERINO CLUB GIMNASIA BURGOS

4 PRE SENIOR- Absoluto F CARLA SANTOS CALDERÓN CLUB AEROTRAMP

5 PRE SENIOR- Absoluto F MARIA BOLAÑOS SANCHEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

6 PRE SENIOR- Absoluto F MARIA OCHOA RUIZ CLUB GIMNASTICO COSLADA

7 PRE SENIOR- Absoluto F DUNIA NOUREDDINE FERNANDEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

8 PRE SENIOR- Absoluto F CINTIA POYATOS DOMINGUEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

9 PRE SENIOR- Absoluto F CECILIA CESAR BORBA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

10 PRE SENIOR- Absoluto F CARMEN HERNANDEZ RAMIREZ CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

11 PRE SENIOR- Absoluto F LUCIA GIL QUEVEDO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

                           XVI COPA MADRILEÑA ELITE (1º TORNEO) GT

                                          Polideportivo Cerro BuenaVista (Senda Mafalda, s/n. Getafe)

                              Domingo 22 de Febrero 2026

                             Jornada de Mañana

LISTADO Y ORDEN PARTICIPANTES

CATEGORIA SUB 13 FEMENINO

CATEGORIA SUB 17 FEMENINO

CATEGORIA ABSOLUTO FEMENINO



1 ALEVÍN-Sub 13 M SANTIAGO IGUALADA TEVAR CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

2 ALEVÍN-Sub 13 M MARIO LATORRE CALVO-FERNÁNDEZ CLUB GIMNASTICO COSLADA

3 ALEVÍN-Sub 13 M GONZALO  CAMPUZANO ESQUILAS CLUB GIMNASTICO COSLADA

4 ALEVÍN-Sub 13 M DANIEL CAPATINA CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

1 INFANTIL-Sub 13 M PABLO MARTIN CARPIO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

2 INFANTIL-Sub 13 M ASIER ESCUDERO MORON CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

3 INFANTIL-Sub 13 M JOSE DAVID GIRALDO RIOS CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

4 INFANTIL-Sub 13 M LUIS GONZÁLEZ ANDÚJAR CLUB AEROTRAMP

5 INFANTIL-Sub 13 M SERGIO LINOS SANCHEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

6 INFANTIL-Sub 13 M RAUL SOSA RUBIO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

7 INFANTIL-Sub 13 M RAUL MOTILLA DOCANDO CLUB GIMNASTICO COSLADA

8 INFANTIL-Sub 13 M GUILLERMO FAJARDO MOROTE CLUB AEROTRAMP

9 INFANTIL-Sub 13 M LEO BARBA MARTIN CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

1 PRE JUNIOR- Sub 17 M JAIME CAÑADAS RUIZ CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

2 PRE JUNIOR- Sub 17 M CÉSAR PRIETO CARPINTERO CLUB AEROTRAMP

3 PRE JUNIOR- Sub 17 M OMAR CAMPOS ABAD CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

4 PRE JUNIOR- Sub 17 M LEO LOPEZ  GOMEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

5 PRE JUNIOR- Sub 17 M MAURO CUELLAR AZNAR CLUB GIMNASTICO COSLADA

6 PRE JUNIOR- Sub 17 M VICTOR CABOBLANCO PUJOL CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

1 JUNIOR- Sub 17 M IVAN SOSA RUBIO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

2 JUNIOR- Sub 17 M ADRIAN PÉREZ VICENTE CLUB GIMNASIA BURGOS

3 JUNIOR- Sub 17 M CARLOS MARTIN CARPIO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

4 JUNIOR- Sub 17 M DANIEL SABANDO RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

5 JUNIOR- Sub 17 M MANUEL OLIVA VALERO CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

6 JUNIOR- Sub 17 M CAYETANO REY ALONSO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

1 PRE SENIOR- Absoluto M MIGUEL MARTIN VALERIO CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

2 PRE SENIOR- Absoluto M ALEJANDRO ARIAS JEREZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

3 PRE SENIOR- Absoluto M ALEJANDRO RUIZ DEL OSO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

4 PRE SENIOR- Absoluto M IAN GONZALEZ MORALES CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

5 PRE SENIOR- Absoluto M RUBEN  AZNAR ESPAÑA CLUB GIMNASTICO COSLADA

6 PRE SENIOR- Absoluto M CARLOS DE ARGILA RIVERA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

7 PRE SENIOR- Absoluto M ANGEL CASARES FRAILE CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

8 PRE SENIOR- Absoluto M PAUL MIHAI MOLDOVAN MOLDOVAN CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

9 PRE SENIOR- Absoluto M ALVARO SANCHEZ GARCÉS CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

10 PRE SENIOR- Absoluto M PABLO BRAVO CALERO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

11 PRE SENIOR- Absoluto M ALONSO CALVAR IBARROLA CLUB GIMNASTICO COSLADA

1 SENIOR- Absoluto M CARLOS DANIEL VILLAVICENCIO LOPEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

2 SENIOR- Absoluto M RAUL SANCHEZ PRIETO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

3 SENIOR- Absoluto M MARIO HERREROS DIAZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO

CATEGORIA SUB 13 MASCULINO

CATEGORIA SUB 17 MASCULINO



Nº Categoria Participante Club

1 ALEVÍN PEQUEÑOS F SARA PESHEV NIKOLAEVA CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

2 ALEVÍN PEQUEÑOS F NAIA APOLONIO LARA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

3 ALEVÍN PEQUEÑOS F DANIELA FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ CLUB GIMNASTICO COSLADA

4 ALEVÍN PEQUEÑOS F VALERIA  TAPIA OTAIZA CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

5 ALEVÍN PEQUEÑOS F ROMINA  TOMAZIC GOMEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO
6 ALEVÍN PEQUEÑOS F MIA HERNANDEZ LOPEZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

1 ALEVÍN MAYORES F ENMA VALENZUELA DIAZ CLUB GIMNASTICO COSLADA

2 ALEVÍN MAYORES F CARLA BARCENA GOMEZ CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

3 ALEVÍN MAYORES F NOA GOAS PARYLAK CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

4 ALEVÍN MAYORES F ANA BERNABEU ARRAEZ CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

5 ALEVÍN MAYORES F DIANA MARTINEZ GARCÍA CLUB GIMNASIA BURGOS

6 ALEVÍN MAYORES F VERA GALDON PICAZO CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

7 ALEVÍN MAYORES F LUCÍA GONZALEZ PALAZÓN CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

8 ALEVÍN MAYORES F NOAH SÁNCHEZ DIEGO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

9 ALEVÍN MAYORES F MIREYA SÁNCHEZ NAVARRO CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

10 ALEVÍN MAYORES F PAOLA GONZÁLEZ SASTRE CLUB GIMNASIA BURGOS

11 ALEVÍN MAYORES F DAHAD KERKICH CHAHROU CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

12 ALEVÍN MAYORES F INSES PEREZ BERLINCHES CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

13 ALEVÍN MAYORES F OLIVIA GIANATELLI CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

14 ALEVÍN MAYORES F ELSA ROJO  JUEZ CLUB GIMNASIA BURGOS

15 ALEVÍN MAYORES F LUCIA DIOS PRIETO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

16 ALEVÍN MAYORES F MARTINA MARTIN LOPEZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN
17 ALEVÍN MAYORES F SOFIA PEÑALVER MOYA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

1 INFANTIL F G1 PAULA GIL RANGIL CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

2 INFANTIL F G1 CLAUDIA CABEZAS MORENO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

3 INFANTIL F G1 LEYRE ALVES FERNÁNDEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

4 INFANTIL F G1 NAGORE LOZANO MARTIN CONSUEGRA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

5 INFANTIL F G1 IRATI RETAMOSA CEBRIANO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

6 INFANTIL F G1 LEIRE PEÑALVER MOYA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

7 INFANTIL F G1 NEREA RUBIO ORTEGA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

8 INFANTIL F G1 EVA BARRIENTOS CASTILLA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

9 INFANTIL F G1 CARLA LOPEZ DOMINGUEZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

10 INFANTIL F G1 ANABELLE-MIRIAM LACATUS CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

11 INFANTIL F G1 OLIVIA CUÑO VENEGAS CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

12 INFANTIL F G1 LUNA LOPEZ MUÑOZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

13 INFANTIL F G1 AVRIL RUIZ RESTREPO CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

14 INFANTIL F G1 SOFIA CASTRO INÉS CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP
15 INFANTIL F G1 CARLOTA MARTINEZ GARCÍA CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

16 INFANTIL F G2 ABRIL REBOLLO VALENCIA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

17 INFANTIL F G2 MARTA FRANCO SUAREZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

18 INFANTIL F G2 MANUELA PÉREZ CODÓN CLUB GIMNASIA BURGOS

19 INFANTIL F G2 CARLOTA ABAD SANTIAGO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

20 INFANTIL F G2 SARA VALERO DE TORRE CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

21 INFANTIL F G2 NURIA MARÍA PRIEGO ABAD CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

22 INFANTIL F G2 MARTINA SERRANO MERINO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

23 INFANTIL F G2 DANIELA BLANCO PÉREZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

24 INFANTIL F G2 ARIADNA MENDIETA RAMOS CLUB GIMNASIA BURGOS

25 INFANTIL F G2 EMMA CAMACHO MORENO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

26 INFANTIL F G2 PAULA DONCEL DE BLAS CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

27 INFANTIL F G2 ALICIA FEIJOO MUÑOZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

28 INFANTIL F G2 LOLA PEREZ MATEOS CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

29 INFANTIL F G2 NIARA MARCOS SUAREZ CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP
30 INFANTIL F G2 DANIELA TOMÁS AMADOR CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

LISTADO Y ORDEN PARTICIPANTES
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1 CADETE F G1 LARA AGANZO RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

2 CADETE F G1 VEGA APARICIO ESPIGA CLUB GIMNASIA BURGOS

3 CADETE F G1 ELIA VILLALBA EXPOSITO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

4 CADETE F G1 FATIMA HERNANDEZ PUERTAS CLUB GIMNASTICO COSLADA

5 CADETE F G1 SARA PÉREZ MARTÍNEZ CLUB GIMNASIA BURGOS

6 CADETE F G1 LUCIA SEDANO DORAO CLUB GIMNASIA BURGOS

7 CADETE F G1 LAYLA GRACIELA MORENO PÉREZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

8 CADETE F G1 BERTA BARRIENTOS CASTILLA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

9 CADETE F G1 IRIS ROSENDO ARANDA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN
10 CADETE F G1 VALERIA GARCIA LLAVATA CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

11 CADETE F G2 CARLA LÓPEZ CANO CLUB GIMNASIA BURGOS

12 CADETE F G2 CLAUDIA GARCÍA MORANTE CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

13 CADETE F G2 CARLA VILLADEAMIGO MARTINEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

14 CADETE F G2 REBECA ERCILLA GÓMEZ CLUB GIMNASIA BURGOS

15 CADETE F G2 ROCIO SANCHEZ RODRIGUEZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

16 CADETE F G2 NIDIA PEÑA MARTINEZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

17 CADETE F G2 LYDIA GUIJARRO GARRIDO CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

18 CADETE F G2 ALICIA LIEBANA SALA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN
19 CADETE F G2 VALENTINA MEDINA DE LEON CLUB GIMNASTICO COSLADA

1 JUVENIL F G1 IRENE VILLAR RUEDA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

2 JUVENIL F G1 ROCIO GOMEZ LUCENA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

3 JUVENIL F G1 VERA MORENO SANTOS CLUB GIMNASIA BURGOS

4 JUVENIL F G1 GLORIA SANCHO SANTIRSO CLUB GIMNASIA BURGOS

5 JUVENIL F G1 ANA ARIAS CEÑA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

6 JUVENIL F G1 CELIA BARCENA GÓMEZ CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

7 JUVENIL F G1 CANDELA MARTINEZ IGLESIAS CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

8 JUVENIL F G1 PIEDAD DE DIEGO CALVO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

9 JUVENIL F G1 VIOLETA VILLUENDAS RODRIGUEZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

10 JUVENIL F G1 NADIA ARAGONESES CORTES CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN
11 JUVENIL F G1 SOFIA CERDEIRA ABAD CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

12 JUVENIL F G2 LUCIA YEPES ARROYO CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

13 JUVENIL F G2 ALEJANDRA COLINA DIEZ CLUB GIMNASIA BURGOS

14 JUVENIL F G2 GUILLERMINA GONZALEZ FERNANDEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

15 JUVENIL F G2 MARÍA VÁZQUEZ MONTERO CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

16 JUVENIL F G2 ITZIAR PEREZ HERNANDEZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

17 JUVENIL F G2 ADRIANA CASTILLA PLAZA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

18 JUVENIL F G2 EVA LIEBANA SALA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

19 JUVENIL F G2 REBECA MARTINEZ MANERO CLUB GIMNASTICO COSLADA

20 JUVENIL F G2 SOFÍA MOYA AMORES CLUB GIMNASTICO COSLADA

21 JUVENIL F G2 AGUEDA BARCENILLA MARTÍNEZ CLUB GIMNASIA BURGOS
22 JUVENIL F G2 PAULA LEGIDO SANZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

1 ALEVÍN PEQUEÑOS M MAXIM YEREMITSA YEREMITSA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

2 ALEVÍN PEQUEÑOS M ARES APOLONIO LARA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

3 ALEVÍN PEQUEÑOS M MATEO PERAILE RUIZ CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

4 ALEVÍN PEQUEÑOS M DANIEL SALIDO RUBIO CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

5 ALEVÍN PEQUEÑOS M JUAN LÓPEZ-VILLALTA ARIAS CLUB DB GREDOS SAN DIEGO
6 ALEVÍN PEQUEÑOS M SANCHO  BRAVO SÁNCHEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO



1 ALEVÍN MAYORES M JADEL MUÑOZ ALMAGRO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

2 ALEVÍN MAYORES M MARTIN ESCRIBANO GALAN CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

3 ALEVÍN MAYORES M LUCAS CASTRO INÉS CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

4 ALEVÍN MAYORES M ARTURO MARTINEZ DEL DIEGO CLUB GIMNASIA BURGOS

5 ALEVÍN MAYORES M CARLOS VALERO GÓMEZ CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

6 ALEVÍN MAYORES M LEO YERON RIESCO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

7 ALEVÍN MAYORES M JULIO SANZ ESTABLES CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

8 ALEVÍN MAYORES M TEO GUADAÑO PALOP CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

9 ALEVÍN MAYORES M ENZO SILGADO BELLA CLUB GIMNASTICO COSLADA
10 ALEVÍN MAYORES M VICTOR PERAILE RUIZ CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

1 INFANTIL M FRANCISCO BRAVO SANCHEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

2 INFANTIL M DIEGO BRAVO CALERO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

3 INFANTIL M ERIK PERALBO CUADRADO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

4 INFANTIL M JESUS HERRERO BECERRA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

5 INFANTIL M PEDRO LIÉBANA SALA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

6 INFANTIL M LUCAS LOZANO PEREZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN
7 INFANTIL M HECTOR PINTO GARCIA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

1 CADETE M DANIEL FERNANDEZ ALVAREZ CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

2 CADETE M MARCO REBOTO CABALLERO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

3 CADETE M DIEGO ESTEBAN MARTIN CLUB GIMNASIA BURGOS

4 CADETE M GABRIEL BERNARDO SYRÉ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

5 CADETE M NICOLAS  LOPEZ - VILLALTA ARIAS CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

6 CADETE M SERGIO VILLAJOS RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

7 CADETE M MARIO BUENDÍA DELICADO CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

8 CADETE M JOAQUIN ARTURO  ADAMES MORR CLUB GIMNASTICO COSLADA

1 JUVENIL M LEONARDO GÓMES DE SOUZA CLUB GIMNASTICO COSLADA

2 JUVENIL M JORGE GAMERO GOMEZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

3 JUVENIL M IAN ROSENDO ARANDA CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

4 JUVENIL M MARIO LINDO MUÑOZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

5 JUVENIL M ISMAEL MORENO FERNÁNDEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

6 JUVENIL M ASIER BLANCO BODAS CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

7 JUVENIL M HECTOR ROMERO CORDERO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE

8 JUVENIL M GONZALO OLARTE LOPEZ CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN

9 JUVENIL M ALEJANDRO PEÑAS SANTOS CLUB DB GREDOS SAN DIEGO
10 JUVENIL M MARIO BURCIO CUSTODIO CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN



Categoria Participante Club

INFANTIL-Sub 13 F JIMENA PEÑAS CONESA CLUB DB GREDOS SAN DIEGO A

PRE JUNIOR- Sub 17 F CLOE DE FRUTOS ANDES CLUB DB GREDOS SAN DIEGO A

PRE JUNIOR- Sub 17 F RAQUEL GOMEZ MARQUEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO A

INFANTIL-Sub 13 M ASIER ESCUDERO MORON CLUB DB GREDOS SAN DIEGO A

INFANTIL-Sub 13 M LEO BARBA MARTIN CLUB DB GREDOS SAN DIEGO A

ALEVÍN-Sub 13 F LAIA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO B

INFANTIL-Sub 13 F PAULA BOUZAS CAYUELA CLUB DB GREDOS SAN DIEGO B

ALEVÍN-Sub 13 M DANIEL CAPATINA CLUB DB GREDOS SAN DIEGO B

INFANTIL-Sub 13 M JOSE DAVID GIRALDO RIOS CLUB DB GREDOS SAN DIEGO B

ALEVÍN-Sub 13 F AURORA RICO SAN SEGUNDO CLUB DB GREDOS SAN DIEGO B

INFANTIL-Sub 13 M PABLO MARTIN CARPIO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE A

INFANTIL-Sub 13 M RAUL SOSA RUBIO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE A

INFANTIL-Sub 13 M SERGIO LINOS SANCHEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE A

PRE JUNIOR- Sub 17 F ELENA ARANDA BALLESTEROS CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE B

PRE JUNIOR- Sub 17 F IRENE MONZO SANCHEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE B

JUNIOR- Sub 17 F LAURA RIPOLL DEL ESTAL CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE B

JUNIOR- Sub 17 F EVA CALVAR IBARROLA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE B

JUNIOR- Sub 17 M IVAN SOSA RUBIO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE C

JUNIOR- Sub 17 M CAYETANO REY ALONSO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE C

JUNIOR- Sub 17 M CARLOS MARTIN CARPIO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE C

PRE JUNIOR- Sub 17 M LEO LOPEZ  GOMEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE D

PRE JUNIOR- Sub 17 M OMAR CAMPOS ABAD CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE D

PRE JUNIOR- Sub 17 M VICTOR CABOBLANCO PUJOL CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE D

JUNIOR- Sub 17 M DANIEL SABANDO RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE D

INFANTIL-Sub 13 F NAILA ESCOBAR MIGUEL CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE E

INFANTIL-Sub 13 F IRENE ALONSO SANZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE E

ALEVÍN-Sub 13 F ANGELINA STAR BERNARDO SYRÉ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO GETAFE E

ALEVÍN-Sub 13 F ALAIA JIMÉNEZ MÉNDEZ CLUB GIMNASTICO COSLADA A

ALEVÍN-Sub 13 F NAZARETH QUESADA MOTILLA CLUB GIMNASTICO COSLADA A

ALEVÍN-Sub 13 M GONZALO  CAMPUZANO ESQUILAS CLUB GIMNASTICO COSLADA A

ALEVÍN-Sub 13 M MARIO LATORRE CALVO-FERNÁNDEZ CLUB GIMNASTICO COSLADA A

PRE JUNIOR- Sub 17 M JOAQUIN ARTURO  ADAMES MORR CLUB GIMNASTICO COSLADA A

PRE JUNIOR- Sub 17 F ERIKAH ZABALETA JIMENEZ CLUB GIMNASTICO COSLADA B

JUNIOR- Sub 17 F CANDELA OCHOA RUIZ CLUB GIMNASTICO COSLADA B

JUNIOR- Sub 17 F ITZIAR BARAJAS MOLINA CLUB GIMNASTICO COSLADA B

INFANTIL-Sub 13 M RAUL MOTILLA DOCANDO CLUB GIMNASTICO COSLADA B

PRE JUNIOR- Sub 17 M MAURO CUELLAR AZNAR CLUB GIMNASTICO COSLADA B

INFANTIL-Sub 13 F ADRIANA GARCÍA CALZADA CLUB GIMNASIA BURGOS

PRE JUNIOR- Sub 17 F SARA AGUDO MERINO CLUB GIMNASIA BURGOS

JUNIOR- Sub 17 F JIMENA CASTELLANOS SÁEZ CLUB GIMNASIA BURGOS

JUNIOR- Sub 17 M ADRIAN PÉREZ VICENTE CLUB GIMNASIA BURGOS

ALEVÍN-Sub 13 F ALMA LUCÍA BOGONI CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

ALEVÍN-Sub 13 F MARTA UTRILLA SÁNCHEZ CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

ALEVÍN-Sub 13 F IRIA VILLÉN SÁNCHEZ CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

ALEVÍN-Sub 13 M SANTIAGO IGUALADA TEVAR CLUB TRAMPOLIN ALBACETE

INFANTIL-Sub 13 F MARIA ALVAREZ GRACÍA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

INFANTIL-Sub 13 F GODSFAVOR IMAPOKPONWAN CLEMENT CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

PRE JUNIOR- Sub 17 F MARA APOLONIO LARA CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

PRE JUNIOR- Sub 17 M JAIME CAÑADAS RUIZ CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

JUNIOR- Sub 17 M MANUEL OLIVA VALERO CLUB TRAMPOLIN RUDITRAMP

PRE JUNIOR- Sub 17 F LUCÍA AYUSO MARTÍNEZ CLUB AEROTRAMP A

PRE JUNIOR- Sub 17 F INÉS LÓPEZ ZÚÑIGA CLUB AEROTRAMP A

PRE JUNIOR- Sub 17 M CÉSAR PRIETO CARPINTERO CLUB AEROTRAMP A

JUNIOR- Sub 17 F CECILIA LEÍA DÓNATE GUIRAO CLUB AEROTRAMP A

JUNIOR- Sub 17 F ELSA BLAZQUEZ SÁNCHEZ CLUB AEROTRAMP A

INFANTIL-Sub 13 F ALICIA FERRER CARREÑO CLUB AEROTRAMP B

INFANTIL-Sub 13 F MARÍA ALMENDROS NAVALON CLUB AEROTRAMP B

INFANTIL-Sub 13 F DANIELA VALCÁRCEL TEBAR CLUB AEROTRAMP B

INFANTIL-Sub 13 M LUIS GONZÁLEZ ANDÚJAR CLUB AEROTRAMP B

INFANTIL-Sub 13 M GUILLERMO FAJARDO MOROTE CLUB AEROTRAMP B

INFANTIL-Sub 13 F MAIA REILLO CARDO CLUB AEROTRAMP B
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